



Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 10/21/19

Solicitation No. 3450004887

Requisition No. 3450031995 / 3450031996

Amendment No. 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: _____ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:

U.S. Postal Delivery:

Oklahoma Dept. of Transportation
Attn: Cheryl Emerson, CPO
200 NE 21st Street, Room 3C6
Oklahoma City, OK 73105

Cheryl Emerson
Contracting Officer

405-522-3209
Phone Number

or

Personal or Common Carrier Delivery:

cemerson@odot.org
E-Mail Address

,OK -

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Question 1: The standard wind load in these areas are 115+ MPH. The specifications state 60+MPH. We believe this to be a typo. Please advise.

Answer: Please use 115mph with a ventilation flap at the backside of the structure.

Question 2: Do you require an engineered stamp on the drawings for each of these structures?

Answer: No, use manufactures installation instructions.

Question 3: The standard arch spacing for these structures are around 15'-16'. The specifications state a maximum of 6' spacing. We believe this might be a typo on the specifications as well. Please advise

Answer: I believe the members for the structure would be no more than 4' apart.

Question 4: Is there any way you can provide exact dimension of the existing pony walls including the thickness at the top of the wall? Photos would be helpful, if possible.

Answer: We prefer the contractor to field measure so that they order the correct size roof structure, and parts to securely mount the roof structure to the walls.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**) Title

Authorized Representative Signature